
Výsledková listina
I. kolo porovnávacej súťaže základných a stredných škôl

v streľbe zo vzduchových zbraní

Domaniža      8:30   17.10.2014

Podolie       14:00

P.č. terč č. Meno a priezvisko Rok nar. Základná škola 1 2 3 Spolu

1 33 SÁDECKÝ Tomáš 17.3.2005 ZŠ Domaniža 93 96 97 286

2 x JANKECH Henrich 14.9.2001 ZŠ Podolie 93 95 93 281

3 x ČUCHRAN Marcel 5.9.2001 ZŠ Podolie 91 94 92 277

4 11 SVORADA Miroslav 2.3.2001 ZŠ Domaniža 91 90 92 273

5 x VAŠKOVIČ Matúš 22.8.2001 ZŠ Stará Turá 90 88 90 268

6 x CÍRA Jakub 25.11.2001 ZŠ Podolie 92 79 92 263

7 x TRUHLÍK Dominik 26.4.2002 ZŠ Stará Turá 86 91 81 258

8 8 FABO Alexander 18.12.2000 ZŠ Ladce 80 89 88 257

9 x HANIC Filip 6.10.2001 ZŠ Podolie 83 87 83 253

10 x TANGLMAYER Adam 10.4.2000 ZŠ Stará Turá 76 83 81 240

11 24 POCHLOPEŇ Bartolomej 15.8.2000 ZŠ 1. Nemocničná Pov. Bystrica 81 75 81 237

12 16 GÁBEL Matej 10.4.2001 ZŠ Ladce 79 69 81 229

13 4 JANÚCH Matej 14.9.2000 ZŠ Štefana Závodníka Pružina 80 69 80 229

14 x DUREC Ján 26.10.2000 ZŠ Stará Turá 82 68 77 227

15 14 BUŠIK Miroslav 3.7.2001 ZŠ Štefana Závodníka Pružina 69 81 69 219

16 30 ČELKO Samuel 19.5.2004 ZŠ Domaniža 68 72 76 216

17 25 BAKO Lukáš 7.1.2000 CVČ Pov. Bystrica 74 70 52 196

18 17 JAMRICH Ján 13.4.2001 ZŠ Ladce 69 59 51 179

19 19 MAJTÁN Adam 18.4.2000 ZŠ Slovanská Pov. Bystrica 59 49 65 173

20 35 HENNEL Martin 11.5.2002 ZŠ 1. Nemocničná Pov. Bystrica 53 47 63 163

21 43 TOČEK Martin 17.8.2002 CVČ Pov. Bystrica 53 44 62 159

22 22 ČELKO Peter 1.8.2001 ZŠ Domaniža 44 52 57 153

23 34 ŠUBÍK Patrik 21.5.2001 ZŠ 1. Nemocničná Pov. Bystrica 66 50 33 149

24 29 ŽIERIK Aleš 15.4.2003 CVČ Pov. Bystrica 53 66 25 144

25 27 BAKO Dominik 13.8.2002 CVČ Pov. Bystrica 50 49 43 142

26 44 AGOSTINETTO Adrián 25.12.2002 CVČ Pov. Bystrica 16 59 65 140

27 41 MARKOVIČ Marko 21.3.2003 CVČ Pov. Bystrica 43 36 52 131

28 20 DÚBRAVKA Erik 30.1.2000 ZŠ Slovanská Pov. Bystrica 58 34 37 129

29 28 BURÝŠEK Tomáš 21.3.2002 CVČ Pov. Bystrica 20 49 39 108

30 21 DUBEC Adam 19.11.2001 ZŠ Slovanská Pov. Bystrica 29 26 11 66

P.č. terč č. Meno a priezvisko Rok nar. Základná škola 1 2 3 Spolu

1 x MASÁR Patrik 29.5.1999 ZŠ Podolie 92 87 96 275

2 10 SÁDECKÝ Patrik 5.12.1999 ZŠ Domaniža 91 91 90 272

3 x ČECHVALA Kristián 3.7.1999 ZŠ Podolie 91 93 88 272

4 26 POCHLOPEŇ Benjamín 24.3.1998 CVČ Pov. Bystrica 74 79 77 230

5 x BARTOŠ Oliver 27.2.1999 ZŠ Podolie 80 74 72 226

6 3 OLŠOVSKÝ Miroslav 13.9.1999 ZŠ Štefana Závodníka Pružina 73 65 80 218
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P.č. terč č. Meno a priezvisko Rok nar. Základná škola 1 2 3 Spolu

1 x PLICHTOVÁ Simona 20.10.2000 ZŠ Podolie 94 94 92 280

2 9 KOSTELANSKÁ Dominika 16.1.2002 ZŠ Domaniža 90 92 92 274

3 x PYŠNÁ Adriana 21.5.2000 ZŠ Podolie 88 87 88 263

4 1 BRIESTENSKÁ Denisa 9.4.2000 ZŠ Štefana Závodníka Pružina 88 79 89 256

5 x PYŠNÁ Marcela 21.5.2000 ZŠ Podolie 73 91 87 251

6 2 BALOGOVÁ Karin 28.11.2000 ZŠ Štefana Závodníka Pružina 73 83 86 242

7 13 KVASNICOVÁ Lívia 16.1.2001 ZŠ Štefana Závodníka Pružina 81 85 76 242

8 23 JANIČÍKOVÁ Karolína 3.10.2000 ZŠ 1. Nemocničná Pov. Bystrica 77 79 74 230

9 12 KRIŽANOVÁ Kristína 18.2.2001 ZŠ Štefana Závodníka Pružina 64 69 82 215

10 5 WEISSOVÁ Janka 1.2.2000 ZŠ Košeca 60 70 55 185

11 42 GOMBÍKOVÁ Petra 13.3.2001 CVČ Pov. Bystrica 61 58 57 176

12 18 POLIČKOVÁ Veronika 8.7.2002 ZŠ Slovanská Pov. Bystrica 28 45 45 118

P.č. terč č. Meno a priezvisko Rok nar. Základná škola 1 2 3 Spolu

1 32 VANČOVA Valéria 7.9.1998 SPŠ Považská Bystrica 94 94 94 282

2 31 BERANOVÁ Lucia 30.6.1998 SPŠ Považská Bystrica 94 91 92 277

3 15 JURKECHOVÁ Adriana 5.9.1999 ZŠ Štefana Závodníka Pružina 87 77 82 246

4 6 KURUSOVÁ Martina 27.11.1999 ZŠ Košeca 75 83 80 238

5 7 ŠLESARÍKOVÁ Alexandra 7.9.1999 ZŠ Košeca 59 58 66 183

HR: Behrík Daniel A 145

PHK: Kotrlecová Jana C 342

HR: Milata Peter A 201 pre okres: NM
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vzduchových zbraní

P.č. terč Meno a priezvisko Rok nar. Základná škola 1 2 3 Spolu Celkom

33 SÁDECKÝ Tomáš 17.3.2005 93 96 97 286

9 KOSTELANSKÁ Dominika 16.1.2002 90 92 92 274

11 SVORADA Miroslav 2.3.2001 91 90 92 273

x JANKECH Henrich 14.9.2001 93 95 93 281

x ČUCHRAN Marcel 5.9.2001 91 94 92 277

x CÍRA Jakub 25.11.2001 92 79 92 263

x PLICHTOVÁ Simona 20.10.2000 94 94 92 280

x PYŠNÁ Adriana 21.5.2000 88 87 88 263

x PYŠNÁ Marcela 21.5.2000 73 91 87 251

x MASÁR Patrik 29.5.1999 92 87 96 275

x ČECHVALA Kristián 3.7.1999 91 93 88 272

x BARTOŠ Oliver 27.2.1999 80 74 72 226

x VAŠKOVIČ Matúš 22.8.2001 90 88 90 268

x TRUHLÍK Dominik 26.4.2002 86 91 81 258

x TANGLMAYER Adam 10.4.2000 76 83 81 240

1 BRIESTENSKÁ Denisa 9.4.2000 88 79 89 256

15 JURKECHOVÁ Adriana 5.9.1999 87 77 82 246

3 OLŠOVSKÝ Miroslav 13.9.1999 73 65 80 218

4 JANÚCH Matej 14.9.2000 80 69 80 229

12 KRIŽANOVÁ Kristína 18.2.2001 64 69 82 215

2 BALOGOVÁ Karin 28.11.2000 73 83 86 242

8 FABO Alexander 18.12.2000 80 89 88 257

16 GÁBEL Matej 10.4.2001 79 69 81 229

17 JAMRICH Ján 13.4.2001 69 59 51 179

24 POCHLOPEŇ Bartolomej 15.8.2000 81 75 81 237

23 JANIČÍKOVÁ Karolína 3.10.2000 77 79 74 230

34 ŠUBÍK Patrik 21.5.2001 66 50 33 149

5 WEISSOVÁ Janka 1.2.2000 60 70 55 185

7 ŠLESARÍKOVÁ Alexandra 7.9.1999 59 58 66 183

6 KURUSOVÁ Martina 27.11.1999 75 83 80 238

42 GOMBÍKOVÁ Petra 13.3.2001 61 58 57 176

26 POCHLOPEŇ Benjamín 24.3.1998 74 79 77 230

43 TOČEK Martin 17.8.2002 53 44 62 159

29 ŽIERIK Aleš 15.4.2003 53 66 25 144

27 BAKO Dominik 13.8.2002 50 49 43 142

25 BAKO Lukáš 7.1.2000 74 70 52 196

44 AGOSTINETTO Adrián 25.12.2002 16 59 65 140

41 MARKOVIČ Marko 21.3.2003 43 36 52 131

28 BURÝŠEK Tomáš 21.3.2002 20 49 39 108

21 DUBEC Adam 19.11.2001 29 26 11 66

19 MAJTÁN Adam 18.4.2000 59 49 65 173

20 DÚBRAVKA Erik 30.1.2000 58 34 37 129

Behrík Daniel A 145

Kotrlecová Jana C 342

Milata Peter A 201 pre okres: NM
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HR:
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ZŠ Podolie A 

ZŠ Podolie B

ZŠ Podolie C

ZŠ Stará Turá

HR: 

PHK:

14

ZŠ Štefana Závodníka Pružina B 686

ZŠ 1. Nemocničná Pov. Bystrica


